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MTA Genel Müdürlüğüne atanan Sayın Vedat 
Yanık’ı 21.01.2022 tarihinde ziyaret ederek, başarılar 
diledik.

MTA Genel Müdürlüğüne atanan Sayın Ve-
dat Yanık’ı Yönetim Kurulu üyelerimiz ziyaret 
ederek başarılar diledi. Söz konusu görüşmeye 
Yönetim Kurulu Başkanımız Hüseyin Alan, Yaz-
man Üye Buket Yararbaş Ecemiş ile Yönetim Ku-
rulu Üyesi Düzgün Esina katıldı. Ziyarette, Yöne-
tim Kurulum Başkanımız Hüseyin Alan, MTA 
Genel Müdürlüğünün ülkemizin jeolojik araştır-
ma kurumu olması nedeniyle çok sayıda mesle-
ktaşımızın Genel Müdürlükte görev yaptığını ve 
meslek alanımızı ilgilendiren çok sayıda projenin 
yürütüldüğünü ifade ederek odamız açısından 
“baba ocağı” olarak tarif ettiğimiz MTA Genel 
Müdürlüğü tarafından yürütülen, Odamızın da 
destek verdiği bazı proje çalışmalarına ilişkin 
görüşlerimizi aktardı.

Alan, MTA Genel Müdürlüğü tarafından 
yürütülen temel jeoloji proje çalışmalarının öne-
mine vurgu yaparak,  paleosismoloji, tıbbı jeoloji, 
çevre jeoloji, jeolojik miras, yayınlar, küresel iklim 
değişikliği, yerbilim portalı,  deniz jeoloji çalışmaları 
gibi yürütülen projelerin öneminin yanında kaynak 
arama ve araştırma çalışmalarına ilişkin yaklaşım-
larını paylaştı. Alan ayrıca proje bazlı ve dönem-
sel olarak taşeron firmalar üzerinden çalıştırılan 

teknik personelin kadroya alınması konusundaki 
düşüncelerini aktardı.

Alan “11- 15 Nisan 2022” tarihleri arasında MTA 
Genel Müdürlüğünde yapılacak “74. Türkiye Jeolo-
ji Kurultayı” ile  “5. Jeotermal Kaynaklar ve Doğal 
Mineralli Sular Sempozyuma” ilişkin bilgiler ak-
tararak destek istedi.

MTA Genel Müdürü Vedat Yanık ise, ziyaret-
ten dolayı duyduğu memnuniyeti dile getirerek 
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Yönetim Ku-
ruluna teşekkür etti. Jeoloji mühendislerinin MTA 
Genel Müdürlüğünün temel taşlarından biri old-
uğuna vurgu yapan yanık, temel jeoloji çalışma-
larının yanında yürütülen diğer projeler hakkında 
bilgi verdi. Yanık bu konuda meslek örgütlerinin, 
üniversitelerin destek ve katkılarına açık olduklarını 
ifade etti. Proje bazlı çalışan teknik personelin kad-
roya alınması konusunda çalışmalar yaptıklarını, 
bu konudaki çalışmalara herkesin katkı koyması 
gerektiğine inandığını belirtti.

74. Türkiye Jeoloji Kurultayı ile 5. Jeotermal 
Kaynaklar ve Doğal Mineralli Sular Sempozyumu-
na ellerinden gelen desteği vereceklerini belirten 
Yanık, bu konuda ilgili daire başkanlarına bilgi ak-
taracağını ifade etti. Ziyaret iyi niyet temennileri ve 
birlikte çalışma temennileri ile son buldu.

MTA GENEL MÜDÜRÜ VEDAT YANIK’I 
ZİYARET ETTİK


